
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Perly Toskánska 
 

+420 371 784 918        ck@interzbiroh.cz       www.interzbiroh.cz

27. dubna – 1. května 2023
25. října – 29. října 2023

Odjezd: Praha (cca 23,45 hod) – Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je možná 
pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci).  
Trasa: Praha – Plzeň – Rozvadov - Regensburg - Mnichov - Brenner - Verona - Bologna - Florencie - Montecatini Terme a dále 
dle programu. Zpět po trase: Florencie – Verona – Brenner – Mnichov – Rozvadov – Plzeň - Praha.   
Návrat:  zpět do ČR v poledních hodinách. 

Ubytování:  3 noci v hotelu v oblasti města Montecatini Terme. Do hotelu doporučujeme s sebou elektro-redukci do zásuvek, 
které zpravidla nebývají v evropské normě. Upozornění: v Montecatini Terme je zaveden „místní pobytový lázeňský 
poplatek“, pro zahraniční návštěvníky v částce: 1,00 €/os/noc. Celkem: 2,00 €, které uhradíte průvodkyni zájezdu.  
Stravování: polopenze - 2x kontinentální snídaně (obvykle z pečivo, máslo, džem, káva, čaj), 2x servírovaná večeře. Nápoje k 
večeři pouze za úhradu. Ostatní stravování vlastní.  

Orientační částka na vstupy (platné pro rok 2022): 

Florencie: Santa Croce: 8,00 €; vlak do centra města: xx; Siena: katedrála a Piccolominiho knihovna: 6,00-8,00 € v závislosti na 
odkrytých podlahách Pisa: šikmá věž: 20,00 €; památky na Piazza dei Miracoli: 10,00 € 
balíček všech památek v Pise bez šikmé věže 20,00 €, balíček všech památek v Pise včetně šikmé věže 27,00 € 
bus z terminálu do centra: 2,00 €, San Gimignano: Dóm: 5,00 € 
Toskánská provincie zakázala vjezdy autobusů do centra měst Florencie, Pisa, Siena a San Gimingano. Prohlídka města bude 
pěší. Skupinové vstupné do těchto měst z parkovišť tzv.: check pointů činí: Pisa, Siena a San Gimingnano á 7,00 €. Bude Vám 
vyúčtováno v prokázané výši. Toto jsou maximální částky. 
Doporučujeme též drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny. 

Chcete-li individuálně navštívit galerii Uffizi ve Florencii, doporučujeme zakoupit si vstupenky za 24,00 € s předstihem přes 
internet. Vyhnete se tak frontám a bude mít jistotu, že se do galerie dostanete. Vstupenky je možné zakoupit na oficiálních 
stránkách galerie www.uffizi.it. Vstupenky si rezervujte na sobotu v odpoledních hodinách. 

Pokud máte zájem individuálně navštívit kupoli Santa Maria del Fiore ve Florencii, je nutné zakoupit si vstupenku s 
předstihem online a zarezervovat si vstup na konkrétní čas za 20,00 €. Vstupenky je možné zakoupit na oficiálních stránkách 
katedrály www.ilgrandemuseodelduomo.it. Vstupenky si rezervujte na sobotu v odpoledních hodinách.

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením Vašeho 
jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme vzít s 
sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a doklady.POZOR:  
Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Není možné ji překročit a proto není možno vést těžší zavazadlo. 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

Pojištění:  fakultativně možno dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA a obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, covidové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz 

http://www.uffizi.it/
http://www.ilgrandemuseodelduomo.it/
http://www.interzbiroh.cz/



